
UCHWAŁA NR XLIII/294/09 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE 

z dnia 13 listopada 2009 r. 

w sprawie nadania nazw nowoprojektowanym ulicom na terenie miasta Góra 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Dz. U. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 oraz art. 7 ust. 1–3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Dz. U. Nr 192, poz. 1381) Rada Miejska 
w Górze uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Nadaje się nowo projektowanym ulicom następujące nazwy: 
1. Ulica dojazdowa b3 KDd – ulica Wrzosowa 
2. Ulica dojazdowa b4 KDd, b27 KDx – ulica Chabrowa 
3. Ulica dojazdowa b5 KDd, b6 KDd – ulica Liliowa 
4. Ulica dojazdowa b7 KDd, b9 KDd, b28 KDx, b29 KDx – ulica Rumiankowa 
5. Ulica dojazdowa b16 KDd, b17 KDd – ulica Cicha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Andrzej Patronowski 
 


